
 

1/2 

 

 

     
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА 

     Број: ЦВП-404-01-45/2017-J6017 

     Датум: 24.10.2017.године 

                  Б е о г р а д 

                   

На основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), на основу Решења Владе РС о постављењу вршиоца дужности 

помоћника директора Пореске управе у Министарству финансија 24 број 119-7217/2017 

од 27.07.2017. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-5815/2014 од 

15.07.2014. године, в.д. помоћника директора Пореске управе – Центар за велике 

пореске обвезнике, доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

o обустави поступка јавне набавке број ЈН 07/2017 

 
 

I  ОБУСТАВЉА  се  отворени поступак јавне набавке  услугe  –  Снимање  

постојећег стања фасаде и предлог за предузимање мера, ЦВПО,  за коју је Позив за  

подношење понуда објављен 19.09.2017. године. 

 

          II Наручилац ће ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења. 

 

               Наручилац ће Обавештење о обустави поступка објавити на Порталу јавних 

набавки, у року од 5 дана од коначности одлуке.  

 

                                        

                                              О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа, Центар за велике пореске обвезнике - Наручилац је дана 

19.09.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке услуге - Снимање 

постојећег стања фасаде и предлог за предузимање мера, ЦВПО;  у складу са чланом 32. 

Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 07/2017. 

 Позив за подношење понуда објављен је 19.09.2017. године на Порталу јавних 

набавки и сајту Наручиоца.  

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај о истом. У Извештају о 

стручној оцени понуда бр. ЦВП-404-01-45/2017-J6017 од 24.10.2017. године, Комисија 

за јавну набавку је констатовала следеће: 

 

Назив и адреса наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, Пореска 

управа,  Центар за велике пореске обвезнике, Београд,  Краља Милана бр. 5.     

 

Предмет јавне набавке, назив: Јавна набавка услуге - Снимање постојећег стања 

фасаде и предлог за предузимање мера, ЦВПО. 

Ознака из општег речника: 71500000 – Услуге у вези са грађевинарством 



 

2/2 

 

 

  

 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2017. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.99/16) и Планом јавних набавки Пореске управе за 2017. годину број: 000-401-00-

00278/2016-J0115 од 28.04.2017. године, за класу 4, и класу 5 – прва измена и допуна; 

под редним бројем 11.8 - услуге, у финансијском плану на економској класификацији 

ЕК 423 – услуге по уговору, конто 423599 – остале стручне услуге. 

 

Процењена вредност јавне набавке:  416.666,66 динара,  без ПДВ-а  

 

Основни подаци о понуђачу: До истека рока за подношење понуда 20.10.2017. године 

није приспела ниједна  понуда, што је констатовано Записником о отварању понуда број  

ЦВП-404-01-45/2017-J6017  од 20.10.2017. године. 

На основу наведеног, Комисија за јавну набавку предложила је обуставу 

поступка јавне набавке у складу са чланом 109. Закона о јавним набавкама. 

 

Разлози за обуставу поступка јавне набавке: Наручилац обуставља поступак јавне 

набавке у складу са чланом 109. став 1.  Закона о јавним набавкама јер нису испуњени 

услови за доделу уговора – није  приспела  ниједна благовремена, одговарајућа и 

прихватљива понуда. 
 

         Oдлука о обустави  поступка биће објављена на Порталу јавних набавки и на сајту 

Наручиоца, у складу са чланом 109. став 3. Закона о јавним набавкама. 

 

         Обавештење о обустави поступка биће објављено на Порталу јавних набавки и на 

сајту Наручиоца, у складу са чланом 109. став 4. Закона о јавним набавкама. 

 

 

 

 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                                               

 

 

 

 

  

  
 

 

 

  

                                                             


